- za prevádzkové priestory 20,25 EUR/m2/rok nebytového priestoru 
- spolu :  215,61 m2 x 20,25 EUR/m2/rok = 4 366,10 EUR/rok 

- za obslužné priestory 12,15 EUR/m2/rok 
- spolu 139,55 m2 x 12,15 EUR/m2/rok = 1 695,53 EUR/rok 

Celkové ročné nájomné za Predmet nájmu je 6 061,63 EUR  
(slovom:  šesťtisícšesťdesiatjeden eur a šesťdesiattri centov).  

Dohodnuté nájomné je uvedené bez DPH.  DPH bude fakturovaná podľa platných právnych 
predpisov. 

4.2 Nájomné je Nájomca povinný uhrádzať Prenajímateľovi vopred štvrťročne na základe faktúry 
vystavenej Prenajímateľom na ktorýkoľvek z bankových  účtov Prenajímateľa uvedených v záhlaví